Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成１７年３月３１日

各　　　位
京都市東山区福稲上高松町１１番地

株　式　会　社　　松　　風

（コード番号　７９７９）

役 員 及 び 部 長 職 人 事 に つ い て

　株式会社　松風は、３月３１日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員及び部長職人事につ

いて内定いたしましたので、ご通知申し上げます。

　なお、本役員人事につきましては、平成１７年６月下旬開催の第１３３回定時株主総会及びその後の

取締役会において、正式決議を行うものであります。

記

発令日：６月下旬

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　　名

取締役 人事部長兼総務部長
ﾏｷ　ﾉ 　ｺｳ　ｼﾞ

牧　野　宏　治

取締役 研究開発部研究主幹
ﾅﾝ　ﾌﾞ　ﾄｼ　ﾕｷ

南　部　敏　之

取締役 マーケティング部長
ﾊﾔ　ｶﾜ　ﾕｳ　ｲﾁ

早　川　雄　一

相談役 取締役会長
ｻﾜ　ﾀﾞ　ﾏｻ　ｱｷ

澤　田　正　昭

（退　任）

取締役

　研究開発部担当部長

　（企画管理）

ﾆｼ　ﾉ 　ﾏｻ　ｷ

西　野　賢　貴

発令日：７月１６日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　　名

常務取締役

　中国事業統括

　兼 海外生産担当

取締役

　技術部長

　兼 海外生産・技術担当

ｾｷ　　　ﾄｼ　ｱｷ

関　　　敏　明

技術部長 技術部担当部長
ｲﾉ　ｳｴ　　ｽｸﾞﾙ

井　上　　　秀

以　上

本件に関する問い合わせ先

総務課長　寺　本　真　也

ＴＥＬ．０７５－５６１－１９１４

（ダイヤルイン）

* 投函場所　京都経済記者クラブ

大阪証券記者クラブ